H-E (ve spod. textové části v kart. upr.) erb litom. biskupa (defendentova patrona) obklopený nápisem: *THESES / EX / UNIVERSA ARISTOTELIS PHILOSOPHIA / Quas / Sub Glorio- (erb) -sis Auspicijis / Reverendissimi, Illustrissimi (erb) ac Excellentissimi Domini / D. HUGONIS (erb) FRANCISCI / S. R. I. Comitis de Königsegg (erb) et Rottenfels, Domini in Au- / lendorff et Stauffen, DEI et Aposto- (erb) licæ Sedis gratiâ Episcopi Litome- / riensis, Electoralis Archiepiscopalis (erb) Ecclesiæ Coloniensis, et Episcopalis / Argentinensis Decani, Capellarij et Canonici (erb) Sacræ Cæsareæ Regiæq[ue] Majestatis actua- / lis Intimi Consiliarij, et ad in- (erb) -feriorem Rhenum Plenipotentiarij. / Domini Domini Patro- (erb) -ni Munificentissimi, / In Alma; Cæsarea, Regiæq[ue] Universitate Carolo-Ferdinandea Pragensi / Præside / Reverendo, ac Doctissimo P. Ioanne Libig, è Societate IESU, AA. LL. et Philosophiæ / Doctore, ejusdemq[ue] in præfata Universitate Professore Regio, Publico, ac Ordinario: / pro Suprema Philosophiæ Laurea in magna Aula Carolina / publicè propugnandas Suscepit / Prænobilis ac Eruditus Dominus Wenceslaus Blowsky Bohemus Patrius Pragensis, / AA. LL. et Philosophiæ Baccalaureus, Metaphysicæ et Ethicæ Auditor, / Anno MDCCXIX. Mense [...] Die [...] horis [...] meridiem cosvetis. – E (v postranních polích textové části) 50 filoz. tezí – (v rozevřené kn., na lv. pag.) *Beatus Vir, qui non / abÿt in Consilio im- / piorum, et in via pec- / catorum non fletit, / et in cathedra pesti- / lentiæ non fedit. / Sed in lege Domi- / ni voluntas ejus,* (na pr. pag.) *et in lege ejus / meditabitur die / ac nocte. / Psalm. 1. vers. 1. 2.**

103. Univerzitní teze Kristiána Baltazara Heintze (1719)

Předchozí mezzotintu stejných tvůrců (→ výše 102), avšak s náležitými úpravami použil jako grafickou univ. tezi také brněnský patricij Kristián Baltazar Heintz k obhajobě bakalářského titulu z racionální filozofie na olomoucké univerzitě, kterou podstoupil 22. V. 1719 v odpoledních hodinách. Exemplář tohoto grafického listu se nachází v ZAO, pobočka Olomouc, fond Univerzita Olomouc, (1576) 1640-1950, Tisky – Teze obrazové, i. č. 2051, teze č. 139.

E (ve spod. textovém poli v kart. upr.) *PHILOSOPHIA RATIONALIS. / Quam / Honori ac Venerationi Prænobilium, Generosorum, Ampliſsimorum, Clariſsimorum, ac / Consultiſsimorum Dominorum / SACRÆ CÆSARÆ REGIÆQUE CATHOLICÆ MAJESTATIS / CÆSAREI IUDICIS, PRIMATIS, CONSULIS / CÆTERORŪMQUE DE ORDINE SENATORIO REGIÆ FIDELIS ET VICTORIOSÆ / URBIS BRUNENSIS. / Dominorum ac Patronorum Suorum Gratiſſimorum / Humillimè devovit, / et / In Alma Cæsarea, Regia, ac Episcopali universitate Olomucensi Societatis IESU, / Præside / Reverendo, ac Doctissimo Patre Ioanne Hillebrand Soc: IESU, AA. LL. et Philosophiæ / Doctore, Ejusdemque in eadem Universitate Professore publico et ordinario / Pro Prima Philosophiæ Laurea / publicè defendendam suscepit / Dominus Christianus Balthasar Heintz, Patrius Brunensis, / Physices et Mathematicum Auditor. / Anno MDCCXIX. Mense Majo Die 22 horis / post meridiem consuetis. – (v postranních prostorech textového pole) 20 tezí*